
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 18 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 MTR MTRST 一般 23.58  1:34.87
1 中塚　健太 ﾅｶﾂｶ ｹﾝﾀ 23.58 23.58 (  0.64)
2 鈴木　和樹 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 23.28 46.86 ( +0.28)
3 上法　雄樹 ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ 23.60 1:10.46 ( +0.35)
4 若林　　瑞 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 24.41 1:34.87 ( +0.00)

2 2/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 24.57  1:36.62
1 浜谷　憲周 ﾊﾏﾔ ｹﾝｼｭｳ 24.57 24.57 (  0.75)
2 田口　涼也 ﾀｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ 24.17 48.74 ( +0.13)
3 内山慎太郎 ｳﾁﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ 23.90 1:12.64 ( +0.31)
4 伊澤　賢司 ｲｻﾜ ｹﾝｼﾞ 23.98 1:36.62 ( +0.09)

3 2/3 東  京 L!NX L!NX 一般 27.22  1:42.70
1 深野　裕輔 ﾌｶﾉ ﾕｳｽｹ 27.22 27.22 (  0.60)
2 佐藤　武史 ｻﾄｳ ﾀｹｼ 25.97 53.19 ( +0.19)
3 内田　裕希 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 25.64 1:18.83 ( +0.28)
4 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 23.87 1:42.70 ( +0.21)

4 2/7 東  京 HORi-Lab HORi-Lab 一般 26.36  1:44.26
1 藤田　成秋 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾙｱｷ 26.36 26.36 (  0.81)
2 堀本　晋哉 ﾎﾘﾓﾄ ｼﾝﾔ 25.98 52.34 ( +0.32)
3 益子　勇也 ﾏｼｺ ﾕｳﾔ 26.47 1:18.81 ( +0.37)
4 宇佐美博一 ｳｻﾐ ﾋﾛｶｽﾞ 25.45 1:44.26 ( +0.14)

5 2/6 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 24.79  1:46.45
1 平野　祐介 ﾋﾗﾉ ﾕｳｽｹ 24.79 24.79 (  0.61)
2 金子　孝徳 ｶﾈｺ ﾀｶﾉﾘ 30.28 55.07 ( +0.41)
3 遠藤　直人 ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾄ 27.32 1:22.39 ( +0.16)
4 伊藤　冬樹 ｲﾄｳ ﾌﾕｷ 24.06 1:46.45 ( +0.24)

6 2/2 東  京 東京都庁 ﾄﾁｮｳ 一般 27.48  1:46.56
1 野崎　直人 ﾉｻﾞｷ ﾅｵﾄ 27.48 27.48 (  0.71)
2 長藤　繁樹 ﾅｶﾞﾌｼﾞ ｼｹﾞｷ 25.14 52.62 ( +0.21)
3 梶沼　正義 ｶｼﾞﾇﾏ ﾏｻﾖｼ 26.39 1:19.01 ( +0.31)
4 細田　捷大 ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 27.55 1:46.56 ( +0.44)

7 2/1 滋  賀 東レ ﾄｰﾚ 一般 28.29  1:52.65
1 鈴木　　研 ｽｽﾞｷ ｹﾝ 28.29 28.29 (  0.66)
2 高橋　　潤 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝ 27.25 55.54 ( +0.09)
3 堀川　喬平 ﾎﾘｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 28.51 1:24.05 ( +0.29)
4 中　　　敦 ﾅｶ ｱﾂｼ 28.60 1:52.65 ( +0.40)

8 2/9 東  京 警　視　庁 ｹｲｼﾁｮｳ 一般 25.85  1:53.00
1 小倉　隆幸 ｵｸﾞﾗ ﾀｶﾕｷ 25.85 25.85 (  0.71)
2 増田　勝利 ﾏｽﾀﾞ ｶﾂﾄｼ 26.05 51.90 ( +0.29)
3 黒木　秀一 ｸﾛｷ ｼｭｳｲﾁ 33.70 1:25.60 ( +0.65)
4 廉隅　哲史 ｶﾄﾞｽﾐ ｻﾄｼ 27.40 1:53.00 ( +0.25)

9 1/4 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 29.23  1:53.49
1 松下　尚之 ﾏﾂｼﾀ ﾅｵﾕｷ 29.23 29.23 (  0.75)
2 壇　隼也人 ﾀﾞﾝ ﾊﾔﾄ 28.33 57.56 ( +0.07)
3 平田　直紀 ﾋﾗﾀ ﾅｵｷ 27.66 1:25.22 ( +0.45)
4 笹井　太郎 ｻｻｲ ﾀﾛｳ 28.27 1:53.49 ( +0.34)

10 2/0 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 25.56  1:53.58
1 荻本　雄樹 ｵｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 25.56 25.56 (  0.69)
2 津田真之介 ﾂﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 26.68 52.24 ( +0.42)
3 植杉　正樹 ｳｴｽｷﾞ ﾏｻｷ 31.22 1:23.46 ( +0.43)
4 谷　　秀樹 ﾀﾆ ﾋﾃﾞｷ 30.12 1:53.58 ( +0.38)

2024/08/10 12:35:06 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 18 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/3 東  京 KYOCERA KYOCERA 一般 27.04  1:54.24
1 中園　博喜 ﾅｶｿﾞﾉ ﾋﾛｷ 27.04 27.04 (  0.54)
2 勘場　一志 ｶﾝﾊﾞ ｶｽﾞｼ 30.68 57.72 ( +0.47)
3 石原　一樹 ｲｼﾊﾗ ｶｽﾞｷ 28.46 1:26.18 ( +0.51)
4 高田　篤嗣 ﾀｶﾀﾞ ｱﾂｼ 28.06 1:54.24 ( +0.00)

12 1/5 東  京 みずほ銀行 ﾐｽﾞﾎｷﾞﾝｺ 一般 31.17  1:55.62
1 藤江　弘和 ﾌｼﾞｴ ﾋﾛｶｽﾞ 31.17 31.17 (  0.72)
2 大平　裕真 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾏ 27.03 58.20 ( +0.35)
3 猪狩　芳文 ｲｶﾞﾘ ﾖｼﾌﾐ 28.65 1:26.85 ( +0.40)
4 山下　　准 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾝ 28.77 1:55.62 ( +0.27)

13 1/6 神奈川 NEC NEC 一般 27.72  2:08.45
1 鯉沼　徹至 ｺｲﾇﾏ ﾃﾂｼﾞ 27.72 27.72 (  0.75)
2 林　大士郎 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｼﾛｳ 30.28 58.00 ( +0.25)
3 長谷川功一 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｲﾁ 32.85 1:30.85 ( +0.54)
4 濱田　訓平 ﾊﾏﾀﾞ ﾉﾘﾋﾗ 37.60 2:08.45 ( +0.65)

2/8 東  京 LINEヤフー ﾗｲﾝﾔﾌｰ 一般 棄権
1
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